y posterior extensión del título de propiedad, a favor del señor Juan Benito Barilari, DNI 

N° 12.340.142, el predio identificado catastralmente como D-18-16, con destino a taller 

mecánico y vivienda. 

ARTÍCULO 2°.- FIJAR el valor de venta del predio a adjudicar en la suma de pesos 

doscientos noventa mil ciento once con 00/100 ($290.111,00), de acuerdo a lo 

establecido en el artículo 6°, inciso b), de la Ordenanza Municipal N° 2025. 

ARTÍCULO 3°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su 

promulgación. Dar al Boletín Oficial Municipal para su publicación y ARCHIVAR.

[...]

Municipal a adjudicar en venta y posterior extensión del título de propiedad, a favor del 

señor Juan Benito Barilari, D.N.I.N° 12.340.142, el predio identificado catastralmente 

como D-18-16, con destino a taller mecánico y vivienda; se fija el valor de venta del 

predio a adjudicar en la suma de Pesos doscientos noventa mil ciento once con 00/100 

($ 290.111,00), de acuerdo a lo establecido en el artículo 6° inciso b) de la Ordenanza 

Municipal N° 2025. 

Que ha tomado intervención el Servicio Jurídico Permanente de esta 

Municipalidad emitiendo Dictamen S.L. y T. N° 4 2 8 /2014, recomendando su 

promulgación.